
  

 1 

 

 

Číslo jednací RD: MV-177613- 5/VZ-2020 

OBJEDNÁVKA č. j.: MV-177613-14/VZ-2020 

Dodavatel: 
  

Objednatel: 
  

Název: Mazel a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o. Název: Ministerstvo vnitra České 

republiky 

Adresa: Belgická 276/20, 120 00 

Praha 2 
Adresa: Nad Štolou 936/3, 170 34 

Praha 7 

Jednající: Mgr. Michal Mazel, jednatel Zastoupené: Mgr. Lenka Přibová, ředitelka 
oboru veřejných zakázek 

IČO: 08164258 IČO: 00007064 

DIČ: CZ08164258 DIČ: CZ00007064 

Bankovní spojení:  Bankovní 
spojení: 

Číslo účtu:  Číslo účtu: 

ID DS dodavatele: d2c8j5p 
ID DS 
zadavatele: 6bnaawp 

Kontaktní osoba 
dodavatele: 

Kontaktní 
osoba 
zadavatele: 

Tel. kontaktní 
osoby 
dodavatele: 

Tel. kontaktní 
osoby 
zadavatele: 

e-mail kontaktní 
osoby 
dodavatele: 

e-mail 
kontaktní 
osoby 
dodavatele: 

Předmět objednávky: 
  

Objednatel požaduje od dodavatele poskytování těchto služeb dle aktuálních potřeb až do 
vyčerpání níže uvedeného počtu hodin.  

a) poskytování právních rad a konzultací souvisejících s problematikou KIVS, 
b) zpracování právních rozborů posouzení a analýz týkajících se problematiky KIVS, 
c) smluvní zastoupení zadavatele a zastupování zadavatele při jednáních s třetími stranami při 

řešení problematiky KIVS, 
d) sepisování zadávacích podmínek, výzev, smluv a jiných podání či dokumentů souvisejících se 

ZZVZ a týkajících se problematiky KIVS, 
e) řešení opravných prostředků souvisejících s problematikou KIVS, 
f) zastupování zadavatele před správními orgány, zejména Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže v souvislosti se zadávacím řízením dle ZZVZ při podávání ochranných prostředků 
souvisejících s problematikou KIVS,   

*MVCRX05M09FC*   
MVCRX05M09FC   

prvotní identifikátor   
 



  

 2 

g) zastupování zadavatele v řízeních před soudy, a to jak v rámci občanského soudního řízení dle 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve znění pozdějších předpisů, tak v rámci správního 
soudnictví dle zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, ve znění pozdějších předpisů 
v souvislosti s problematikou KIVS 

 (dále jen "služby) v počtu 100 hodin. 
Celková cena za služby včetně nákladů na dopravu a dle objednaného počtu 
71,818 hodin je stanovena na 79 000,- Kč bez DPH, což činí 95 590,- Kč včetně 
DPH a hodnota DPH v Kč činí 16 590,- Kč. 
Jednotková cena za 1 hodinu je stanovena na 1 100,00 Kč bez DPH, což činí 1 331,00 Kč včetně 
DPH a hodnota DPH je 231,00 Kč.  

Místem dodání zboží bude sídlo objednatele. 

Termín dodání: Průběžně dle aktuální potřeby objednatele, či běhu zákonných lhůt  

Splatnost faktury 
je do: 30 dnů od doručení faktury objednateli 

 V Praze 

  

Vystavil(a): 
                 V Praze 

  

Za dodavatele 
Mgr. Michal Mazel, 

jednatel 
Mgr. Lenka Přibová, ředitelka 

odboru veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektronický podpis - 22.4.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Lenka Přibová
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 23.7.2021 17:52:24-000 +02:00

Mgr. 

MICHAL 

MAZEL

Digitálně 

podepsal Mgr. 

MICHAL MAZEL 

Datum: 

2021.04.22 

12:13:30 +02'00'


